=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M— top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 022931 TSCHUDIN Type HTG 400
Groupe Rectifieuse cylindrique
Fabricant TSCHUDIN
Type HTG 400

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Meule gauche et droite
Meule:

Diametre

Largeur

Alésage

Vitesses de la meule:

nombre (étages)

de

a

Poupée porte-piéce:

Nombre de tours :
Variateur (réglage progressif)
de
a

orientable

Alésage de la broche

Cone de la broche

Cone de la contre-poupée :
Plus grande inclinaison table
Vitesse de la table:

Variateur (réglage progressif)

a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur porte-meule extérieure
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:

Contre-poupée

Appareil a rectifier les intérieurs escamotable:
Appareil a dresser pliable

Mandrin 3-chiens @

Mandrin 3-chiens @

Mandrin magnétique diametre

Mandrin magnétique diametre

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

300 mm
50 mm
127 mm

3
1500 t/min
1900 t/min

65 t/min
500 t/min
360°

23 mm

4CM
3CM
9o

5 m/min
380 Volt
25¢Cv
4CV
1'600 kg

1600 mm
1200 mm
1550 mm

120 mm
160 mm
150 mm
100 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Dispositif d'arrosage

Filtration par papier

Lunette

Jeu de plaques d'élévation 50 mm

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 3

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 4

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST



