

TSCHUDIN Type HTG 400 SAM 022931

Groupe Fabricant	Rectifieuse cylindrique TSCHUDIN	
Туре	HTG 400	O soft la
Hauteur de pointes		150 mm
Distance entre pointes		400 mm
Meule gauche et droite		
Meule:		
Diamètre		300 mm
Largeur		50 mm
Alésage		127 mm
Vitesses de la meule:		2
nombre (étages)		3
de à		1500 t/min
		1900 t/min
Poupée porte-pièce: Nombre de tours :		
Variateur (réglage prog	nressif)	
de	31 (23311)	65 t/min
à		500 t/min
orientable		360 °
Alésage de la broche		23 mm
Cône de la broche		4 CM
Cône de la contre-poupée :		3 CM
Plus grande inclinaison table		9°
Vitesse de la table:		
Variateur (réglage progre	essif)	
à		5 m/min
Branchement 50 Hz 3x		380 Volt
Moteur porte-meule extérieu	ure	2.5 CV
Puissance totale installée		4 CV
Poids de la machine env.		1'600 kg
Encombrement machine:		1600 mm
Longueur Largeur		1200 mm
Hauteur		1550 mm
Accessoires divers:		1550 11111
Contre-poupée		
Appareil à rectifier les intérie	eurs escamotable:	
Appareil à dresser pliable		
Mandrin 3-chiens Ø		120 mm
Mandrin 3-chiens Ø		160 mm
Mandrin magnétique diamèt	tre	150 mm
Mandrin magnétique diamèt	tre	100 mm



Dispositif d'arrosage Filtration par papier Lunette Jeu de plaques d'élévation

50 mm





















